様式１
寄附（企業版ふるさと納税）申出書

令和　年　月　日
伊根町長　様

（寄附申出者）
本社住所　〒

法人番号.決算月
法人名
役職名
代表者名 (（ふりがな）)
※受領証等に記載されます
（担当者）
部署名
担当者名
電話番号
E-mail

貴町の「伊根町まち・ひと・しごと創生推進計画」に資する事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１．寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（内訳）現金寄附額　　　　　　　　　　円
物納寄附額　　　　　　　　　　円　物納品名,数量（　　　　　　　　　　　）

２．支援事業（寄附を希望する事業に○を記入してください。（複数選択不可））

	ア 結婚・出産・子育て環境づくり事業

	イ 人の流れづくり事業

	ウ 地域経済対策によるしごとづくり事業

	エ 時代に合った地域づくりと暮らしの安心事業

	オ 多様な人材の活躍を推進する事業

	カ 新しい時代の流れを力にする事業

	上記の事業のうち、特に指定する使い道があればお書きください。
・

３．伊根町ホームページ等への企業名等の公表（当てはまるものに○を記入してください。）

	公表を希望する（法人名（ロゴ、HPのURL）、所在地（市町村名）、寄附金額）

	公表を希望する（法人名（ロゴ、HPのURL）、所在地（市町村名））

	公表を希望しない（匿名）

	【公表を希望される方は、法人のHPのURLをご記入ください。】
URL：